
临夏州公安局理化检验设备项目

中标公告

甘肃坤洲建设项目管理有限公司受临夏州公安局的委托，对临夏州公安局理

化检验设备项目以公开招标形式进行采购，评标委员会于2022年 6月 23 日确定

中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120220334

二、招标预算：379万元

三、中标结果内容：详见附见

中标人及中标金额：

中 标 人: 北京芬格尔安科技有限责任公司（统一社会信用代码：

91110106669130894F）

联 系 人：罗映辉

联系电话：15901011703

地址：北京市丰台区科技园富丰路4号11层11A01-2

中标金额：370.85万元

四、定标日期：2022年 6 月 23 日

五、招标公告日期：2022 年 6 月2日

六、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：临夏州公安局理化检验设备项目

技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：自合同签订之日起 80 日内完成交货调试至验收合格

七、评标委员会成员名单：

王玉霞、祁振权、杨发、康磊、罗春学

八、公示期限：1 个工作日

九、招标代理服务费：按照国家计划委员会计[2002]1980号文件、国家发展改革

委员会办公厅发改办价格[2003]857号文件的取费标准计取，44793.00元。

十、招标人：

采购人：临夏州公安局

联系人：罗春学

联系电话：0930-5920257

单位地址：甘肃省临夏市红园 11 号



代理机构：甘肃坤洲建设项目管理有限公司

联系人：郝荣华

联系电话：18693021371

单位地址：临夏州临夏市前河沿东路人和明苑小区一号楼一单元

1-5、2-5、2-10号商铺

甘肃坤洲建设项目管理有限公司

2022年6月23日



项目名称：临夏州公安局理化检验设备项目

项目编号：LXZC11120220334

序号
货物名

称

品

牌
规格型号 生产厂家 数量

单价

(元)

总价

（元）
备注

一、三

重四极

杆串接

液质联

用仪

1

三重四

极杆串

接液质

联用仪

安

捷

伦

1290

Infinity

II UHPLC-

Ultivo

Agilent

Technologies,I

NC.

1台
318000

0
3180000

进口

产品

二、仪

器辅助

设备

1
激光打

印机

联

想
M7605DW

中国联想集团北

京运营中心
1台 1000 1000

含打印、

扫描、复

印功能

2
持续电

源

宝

星
SU10K

甘肃电星电子科

技有限公司
1个 76000 76000

含四年

质保

3
溶剂过

滤器

赛

恩

斯

AL-01
天津奥特赛恩斯

仪器有限公司
1套 8000 8000

含真空泵

及过滤瓶

4

滤膜水

系、有

机系及

针头过

滤器

赛

恩

斯

22um
天津奥特赛恩斯

仪器有限公司
1套 20000 20000 各200组

三、农

药标准

样品

1
农药标

准样品

科

多

TMR

M

29支套装

100ug/

ml

中国农业农村部

环境保护科研监

测所

10套 2850 28500
随货出具

证书

四、新

精神活

性物质

标准样

品

1

甲基麻

黄碱标

准样品

Cer

ill

ian

t

1mg/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 1000 10000
提供产品

检测报告

2

甲基安

非他命

标准样

品

Cer

ill

ian

t

1mg/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 500 5000
提供产品

检测报告

3

去甲吗

啡标准

样品

Cer

ill

ian

t

1mg/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 500 5000
提供产品

检测报告

4

去甲可

待因标

准样品

Cer

ill

ian

t

1mg/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 500 5000
提供产品

检测报告



5

异戊巴

比妥、

布他比

妥、戊

巴比

妥、苯

巴比

妥、司

可巴比

妥等5种

混标

Cer

ill

ian

t

250ug/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 2900 29000
提供产品

检测报告

6

安非他

明、甲

基安非

他明、

苯丁

胺、

MDA、

MDEA、

DMA

等6种混

标

Cer

ill

ian

t

250ug/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 5100 51000
提供产品

检测报告

7

阿普唑

仑、氯

硝西

泮、安

定、氟

硝西

泮、劳

拉西

泮、硝

西泮、

奥沙唑

仑、替

马西泮

等8种混

标

Cer

ill

ian

t

250ug/ml

中国台湾省台北

市Alere健康医

疗有限公司

10套 7000 70000
提供产品

检测报告

五、食

品安全

快速检

测对照

品

1

食品安

全快速

检测对

照品

科

多

TMR

M

20支套装

100ug/ml

中国农业农村部

环境保护科研监

测所

5套 10000 50000
随货出具

证书

六、实

验室现

有仪器

设备维

保

1

气相色

谱仪维

保

安

捷

伦

8890-

5977B

Agilent

Technologies,I

NC.

1项 80000 80000
含所有材

料费

2

质谱联

用仪维

保

安

捷

伦

8890-

7697A

Agilent

Technologies,I

NC.

1项 80000 80000
含所有材

料费

3
空压机

保护零

八

方
BFCQ-500

北京八方世纪科

技有限公司
1项 10000 10000

含所有材

料费

投标总价合计 （大写）：叁佰柒拾万捌仟伍佰元整 （小写）：￥3708500.00元


